
EMPANADAS

PESCADO FRITO

MILANESAS

MILANESA NAPOLITANA

MARINERAS

POSTAS DE SURUBÍ

BOGA A LA PARRILLA

DORADO A LA PARRILLA

SABALO A LA PARRILLA

L A  C A N T I N A  D E

DOÑA BELKIS

INCLUYE 3 PLATOS:

SALSAS

CRIOLLA

CREMA ROQUEFORT

A LA PIZZA

CREMA DE VERDEO

MENÚ DE PESCADO

PLATOS DE PESCADO

2 EMPANADAS
 
 

PESCADO FRITO
 
 

MILANESAS
 

GUARNICIONES

ENSALADA COMPLETA

RUCULA Y PARMESANO

ZANAHORIA Y HUEVO

ENSALADA CRIOLLA 

PAPAS FRITAS

L A  C A N T I N A  D E  D O Ñ A  B E L K I S

P A G O  S O L O
E F E C T I V O

Lechuga, tomate, cebolla, zanahoria y huevo. 

Lechuga, tomate y cebolla colorada.

MINUTAS 

MILANESA DE CARNE
 
MILANESA DE POLLO

MILANESA NAPOLITANA

BONDIOLA 

650

470
 

470
 

550
 
 

80
 

450
 

470
 

550
 

470
 

600
 

500
 

500
 

300

80

80

80 

80

400
 
 

 400
 

300
 

300
 
 

230



QUILMES RUBIA

STELLA ARTOIS

PATGONIA

ANDES 

CERVEZA ROJA

CERVEZA NEGRA

CERVEZA CHICA

BEBIDAS

SIN ALCOHOL

CERVEZAS

GASEOSA GRANDE

GASEOSA CHICA

AGUA SIN GAS 

AGUA CON GAS 

AGUA SABORIZADA 

VINOS

TINTO DE LA CASA

BLANCO DE LA CASA

TINTO SELECCIÓN

BLANCO SELECCIÓN

L A  C A N T I N A  D E  D O Ñ A  B E L K I S

POSTRES

250
 
 

120
 
 

120
 
 

120
 
 

250 

250
 
 

390
 
 

420
 
 

320
 
 

390
 
 

390
 
 

100 

350
 
 

350
 
 

450
 
 

450


