

LA CANTINA DE

# DOÑA BELKIS

PAGO SOLO  
EFFECTIVO

## MENÚ DE PESCADO

INCLUYE 3 PLATOS:

2 EMPANADAS

PESCADO FRITO

MILANESAS

**650**

## MINUTAS

MILANESA DE CARNE 470

MILANESA DE POLLO 470

MILANESA NAPOLITANA 550

BONDIOLA

## SALSAS

CRIOLLA 80

CREMA ROQUEFORT 80

A LA PIZZA 80

CREMA DE VERDEO 80

## PLATOS DE PESCADO

EMPANADAS	80
PESCADO FRITO	450
MILANESAS	470
MILANESA NAPOLITANA	550
MARINERAS	470
POSTAS DE SURUBÍ	600
BOGA A LA PARRILLA	500
DORADO A LA PARRILLA	500
SABALO A LA PARRILLA	300

## GUARNICIONES

ENSALADA COMPLETA	400
Lechuga, tomate, cebolla, zanahoria y huevo.	
RUCULA Y PARMESANO	400
ZANAHORIA Y HUEVO	300
ENSALADA CRIOLLA	300
Lechuga, tomate y cebolla colorada.	
PAPAS FRITAS	230

# BEBIDAS

## SIN ALCOHOL

GASEOSA GRANDE	250
GASEOSA CHICA	120
AGUA SIN GAS	120
AGUA CON GAS	120
AGUA SABORIZADA	250

## CERVEZAS

QUILMES RUBIA	250
STELLA ARTOIS	390
PATAGONIA	420
ANDES	320
CERVEZA ROJA	390
CERVEZA NEGRA	390
CERVEZA CHICA	100

## POSTRES

TINTO DE LA CASA	350
BLANCO DE LA CASA	350
TINTO SELECCIÓN	450
BLANCO SELECCIÓN	450